ANTIOCHENA MARONITARUM 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Nimatullah Kassab Al-Hardini, 

sacerdotis, monachi professi Ordinis Libanensis Maronitarum. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Sollemnis beatificationis Servi Dei Sarbelii Makhlouf, Confessoris, 
Ordinis Libanensis Maronitarum, in Basilica Vaticana die 5 Decembris 
anno praeterito celebratae, gaudio adhuc perdurante, ex eiusdem Ordi
nis viridario alter sanctitatis flos vernat, Servus Dei nempe Nimatullah 
Kassab Al-Hardini, sacerdos, qui libanensem terram novo splendore 
decorat. 

Humili in pago Hardin e Georgio Kassab et Maria Raad coniugibus, 
honestate et religione praeclaris, anno 1808 natus est, qui in Baptismo 
Iosephi nomen recepit. Duos habuit germanos fratres : sacerdotem et 
parochum unum, eremitam alterum, duasque sorores, quarum una vitam 
religiosam est amplexata. 

In coenobio loci Houb prima aetate scholas frequentavit, in quo pium, 
humilem docilemque sese praebuit, a puerilibus ludis alienum. 

Adulescens, agrorum laboribus vacavit, et cum armenta pascebat, 
animalia alteri vigilanda committebat, ipse vero sese abscondebat ad 
diuturnas preces fundendas. Viginti annos natus, conventum S. Antonii, 
loci v. Koshaga, Ordinis Libanensis S. Antonii Maronitarum adivit, 
ibique vitam religiosam iniit. Tempore probationis expleto, anno 1830 
habitum religiosum induit, et post novitiatum ad scholasticatum S. Cy
priani missus, studiis alacrem dedit operam. Anno 1833 presbyteratus 
ordine est insignitus. 

Studium perfectionis religiosae et virtutum exercitium in dies inge-
minavit, et, acri ingenio praeditus atque in theologia morali optime 
versatus, docentis munere in scholasticatu monasterii de Kfifane fide
liter functus est, magno cum discipulorum fructu. 

Humillimus et fidelis regularum observantissimus, spiritu orationis 
et sui abnegatione enituit : nonnisi ex obedientia Assistentis generalis 

29 - A . A . S. 
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Ordinis officium suscepit, quod prudentissime obivit. Manualibus labo
ribus ad ligandos libros sese libenter dabat. 

Quinquagenarius, die 14 Decembris anno 1858 in monasterio S. Cy
priani de Kfifane pia morte innocentem sanctamque vitam conclusit. 

Sanctitatis fama, qua adhuc Vivens gaudebat, post mortem magis 
aucta est et constanter perseverat ; super qua in Curia Antiochena Ma
ronitarum, variis de causis sexaginta et octo annos post obitum Servi 
Dei, ordinaria auctoritate processus canonici instructi sunt et Romam, 
ad S. Rituum Congregationem, transmissi. Interim plures litterae postu-
latoriae ad Apostolicam Sedem quorundam Patrum Cardinalium, Archie
piscoporum, Episcoporum ac Moderatorum generalium Ordinum et Con
gregationum religiosarum pervenerunt, introductionem Causae Servi Dei 
ilagitantium. 

Servatis omnibus de iure servandis, die 12 Martii 1930 decretum pro
diit super scriptis Servi Dei undique collectis et revisis, ut ad ulteriora 
inoffenso pede procedi posset. 

Instante postea Revmo P. Abdelahad Shahin, eiusdem Ordinis Postu
latore generali, die 17 Maii anni huius in Aedibus S. Rituum Congrega
tionis habita fuit Congregatio Ordinaria Particularis, in qua Emus ac 
Revmus Dominus Henricus Cardinalis Dante, Causae Ponens seu Rela
tor, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio intro
ductionis Causae, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi 
Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Po
nentis, re diligenti studio perpensa, auditis quoque Praelatorum Officia
lium suffragiis, rescribere censuerunt : Signandam esse Commissionem, 
si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Papae VI 
per infrascriptum Cardinalem S. Rituum Congregationis Praefectum 
fideli relatione, Sanctitas Sua Purpuratorum Patrum sententiam pro
bare et propria manu Commissionem introductionis Causae Servi Dei 
Nimatullah Kassab Al-Hardini, sacerdotis, monachi professi Ordinis 
Libanensis Maronitarum, signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 13 Iunii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. & S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 
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I I I 

SHERBROOKENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Leoniae Paradis, fun

datricis Instituti Parvarum Sororum a S. Familia. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad 
effectum de quo agitur. 

(( Iustorum semita quasi lux splendens procedit, et crescit usque ad 
perfectam diem » (Prov. 4, 18). 

Haec Scripturarum sententia totam Servae Dei Mariae Leoniae Pa
radis vitam informat, quippe quae aetate crevit in sanctitatis splendo-
ribus, atque aulenti flore Ecclesiae viridarium decoravit. 

In pago Sanctae Margaritae « de Bairfindie », intra fines dioeceseos 
Sancti Ioannis Quebecensis, die 12 maii anno 1840 nata, eodem die bapti
smi undis est renata, Alodiae Virginiae nominibus ei impositis. Parentes 
habuit honestos quidem et pios, agrorum culturis deditos. A devotis
sima matre primam recepit institutionem : postea vero sororum Con
gregationis Nostrae Dominae in collegio civitatis v. Laprairie curis 
fuit concredita, ibique profunda pietate et orationis spiritu enituit. 

Anno 1852 ad sacram Synaxim primum accessit. Quatuordecim annos 
nata, Congregationem Sororum Marianitarum a S. Cruce ingressa, 
novitiatum iniit, sororis Mariae a Sancta Leonia nomine sumpto. Die 
22 augusti 1857 prima vota emisit. In Congregatione multa et gravia 
negotia ei commissa fuere, ac domesticam curam gessit in domibus pre
sbyterorum variis in Canadiae locis et Neo-Eboraci, in Civitatibus Foe
deratis Americae Septemtrionalis. 

Anno vero 1867 Congregatio Sororum Marianitarum a Sancta 
Cruce servitium in domibus presbyterorum reliquit; anno tandem 1869 
ex ea, apostolica auctoritate, orta est Congregatio Sororum Sanctae 
Crucis, quae munus illud retinuit. Post varias vicissitudines, angustias 
et difficultates haud parvas forti animo superatas, Serva Dei ad novam 
Congregationem transivit, et, auctoritate Superioris generalis, pecu
liarem curam sumpsit quarundam puellarum in loco v. Côte des 
Neiges, ac ita die 26 augusti anni 1877 initia posuit novae Con-
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gregationis religiosae, quae anno 1880 in civitate v. Memramcook dioe
ceseos S. Ioannis inchoata, uti familia religiosa a Congregatione So
rorum S. Crucis disiuncta, sub nomine Parvarum Sororum a S. Fami
lia, exclusive servitio domestico presbyterorum addictarum, consti
tuta est. 

Anno 1895 domus princeps in urbem Sherbrooke translata fuit, 
et die 26 ianuarii anno insequenti approbationis decretum obtinuit. 

Anno 1905 ab Apostolica Sede quovis dependentiae vinculo a Con
gregatione Sororum S. Crucis liberata, sui Instituti incremento ala
criter vacare potuit. In civitate Sherbrookensi die 3 maii anno 1912 
animam Deo reddidit. 

Quam bene, quam pie, quam sancte se gesserit, quam fideliter cae
lestis Sponsi vocem audierit, quanta alacritate arduum perfectionis 
fastigium conscenderit, quanta filiabus suis spiritualium virtutum prae
buerit exempla, quanta erga sacerdotes devotione enituerit, difficile 
dictu est. 

Super sanctitatis fama, qua adhuc vivens honestabatur, et quae post 
mortem late diffusa est, ordinariae inquisitiones iuridicae anno 1952 
in Curia episcopali Sherbrookensi fuerunt adornatae, rogatoriales vero 
in Curiis Monctonensi et Marianopolitana, Romam ad S. Rituum Con
gregationem transmissae. 

Servatis tandem omnibus de iure servandis, die 8 octobris 1956 
decretum prodiit super scriptis undique collectis et rite perpensis. 

Interim ad Apostolicam Sedem plures pervenerunt postulatoriae lit
terae quorundam Patrum Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcopo
rum, Moderatorum Ordinum et Congregationum religiosarum Causae 
introductionem Servae Dei flagitantes. 

Instante vero Rev.mo P. Angelo Mitri, Congregationis Missionario
rum Oblatorum B. M. V. Immaculatae, Causae Servae Dei sollertissi-
mo Postulatore, infrascriptus Cardinalis S. Rituum Congregationis 
Praefectus, et Causae Ponens seu Relator, in Ordinaria Particulari 
S. Rituum Congregatione die 17 praeteriti mensis maii habita, dubium 
discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio introductionis 
Causae, in casu et ad effectum de quo agitur.